
 

 

 

毎月のご寄付コース  1,000 円/月 ～ 

毎年のご寄付コース  3,000 円/年 ～ 

こころの窓の寄付サイトは 2023 年 7 月よりコングラント株式会社の
ファンドレイジングシステムにて運用しております。 

 

 

 

 

 

https://congrant.com/project/kokoronomado/7012 

 

 

 

※ コングラントは登録と同時に引落が開始されます。登録のタイミングにご留意ください。 

※ ゆうちょ銀行への振込によるご寄付も引き続き賜ります。 

※ ご寄付は任意です。ご無理のない範囲でのご協力をお願い申し上げます。 

『社会福祉法人こころの窓』のコングラント寄付ページ URL 

『社会福祉法人こころの窓』のコングラント寄付ページへは、こちらの

QR コードからもアクセスできます 

 社会福祉法人こころの窓は、前身母体が 1980 年に着手した障がい児療育にそのルーツをも

ち、現在では障がい福祉事業全般を通じ、大阪府堺市東部・北部エリアにおいて、誰もが不利なく

人生の価値を高めていける地域社会実現を目指し活動しています。当たり前の暮らしを求める生

活者視点に基づき、”地域生活支援パッケージ”とでも呼ぶべき包括的で長期的な支援システム

の構築に勤しみ、地域に根付いた“いつまでも安心な暮らし”の実現を目指します。 

 福）こころの窓／地域生活支援プロジェクトはこの活動を資金面で支えていただく支援活動とな

ります。  

 地域共生を求める障がい福祉実践の営みは連綿と続いていきます。皆さまの温かなご支援ご

協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 社会福祉法人こころの窓は、前身母体が 1980 年に着手した障がい児療育にそのルーツをも

ち、現在では障がい福祉事業全般を通じ、大阪府堺市東部・北部エリアにおいて、誰もが不利なく

人生の価値を高めていける地域社会実現を目指し活動しています。当たり前の暮らしを求める生

活者視点に基づき、”地域生活支援パッケージ”とでも呼ぶべき包括的で長期的な支援システム

の構築に勤しみ、地域に根付いた“いつまでも安心な暮らし”の実現を目指します。 

 福）こころの窓／地域生活支援プロジェクトはこの活動を資金面で支えていただく支援活動とな

ります。  

 地域共生を求める障がい福祉実践の営みは連綿と続いていきます。皆さまの温かなご支援ご

協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。 


